РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЧУКОТСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ

АНАДЫРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МЕЙНЫПИЛЬГЫНО

РЕШЕНИЕ

(XXXXVI сессия II созыва)

от 04 марта 2013 г.                             № 73                          с. Мейныпильгыно

           На основании пункта 6 статьи 18 Градостроительного Кодекса РФ,

устава сельского поселения Мейныпильгыно,

Совет депутатов сельского поселения Мейныпильгыно

РЕШИЛ:

1. Необходимость подготовки генерального плана сельского поселения

Мейныпильгыно отсутствует.

2. Обнародовать настоящее решение.

3. Решение вступает в силу с момента его обнародования.

Глава сельского

поселения Мейныпильгыно                                                   В.М. Етынкеу

Об отсутствии необходимости

подготовки генерального плана

сельского поселения Мейныпильгыно